איתמר שפירא
על-ידי ב"כ עו"ד גבי לסקי

המערער

נגד

המשיבה

מדינת ישראל
באמצעות פרקליטות מחוז ירושלים

פסק-דין

השופט א' אברבנאל:

1. לפנינו ערעור על פסק דינו של בית משפט השלום בירושלים (כב' השופט ד"ר א' גורדון) בת"פ (שלום י-ם) 13-04-30427, שבו הורשע המערער בעבירה של התפרעות - לפי סעיף 152 לחוק העונשין תשל"ז-1977 (להלן: החוק), והוטל עליו עונש של 30 ימי מאסר על תנאי. הערעור מופנה כנגד עצם ההרשעה.

העובדות הרלוונטיות

2. כנגד המערער ושלושה אחרים הוגש כתב אישום אשר ייחס להם עבירה של התפרעות. להלן עובדות כתב האישום במלואן:

כפי שצוין, בהיעדר הסכמה, מסמכים אינם תחליף לעדויות; ועל-כן, היענות לבקשת המערער להבאת ראיות בערעור, משמעה ביטול גזר-הדין, החזרת התיק לערכאה הדיונית לשם שמיעת עדויותיהם של עורכי המסמכים שצורפו להודעת הערעור, ומתן גזר-דין מחדש על-יסוד העדויות, בין אם תתלווה לכך הוראה על הזמנת תסקיר ובין אם לאו. הגשת ראיות בערעור מוסדרת בסעיף 211 לחוק סדר הדין הפלילי [נוסח משולב], תשמ"ב-1982, המורה: "בית המשפט רשאי, אם היה סבור כי הדבר דרוש לעשיית צדק, לגבות ראיות או להורות לערכאה הקודמת לגבות ראיות שיורה". על העקרונות לבחינתה של בקשה להבאת ראיות בשלב הערעור, עמדה הפסיקה: "השיקולים שבהם על בית-המשפט הדין בערעור להתחשב בבואו לדון בשאלה אם יש להתיר קבלתן של ראיות נוספות הם, בעיקר,

על-כן, לא מצאתי עילה להתערב בגזר-דינו של בית-משפט קמא, ומצטרף אני לתוצאת פסק-דינה של השופטת ר' פרידמן-פלדמן לפיה יש לדחות את הערעור.

יורם נועם, סגן נשיא

הוחלט, ברוב דעות, לדחות את הערעור.

ניתן היום, ט' בחשוון התשע"ח, 29 באוקטובר 2017, בהיעדר הצדדים (על-פי הסכמתם).

אלי אברבנאל, שופט

**רבקה פרידמן-
פלדמן, שופטת**

יורם נועם, סגן נשיא